
à UNIVERSITÀ
(i■Milli DEGLI STUDI

DITRIESTE
Dipartimento di Scienze politiche e Sociali

Decreto n. }Z / 2022 - Prot. n. S4 di data IZ.OZ. ÌDlt

Anno 2022 tit.-X ci. 4 fase. 1

OGGETTO: pagamento quota associativa 2022 a SiSP Società italiana di Scienza Poli
tica.

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

PREMESSO che al fini di ricerca il prof. Fabio Fossati ha chiesto di procedere al rinnovo
delia quota associativa 2022 alla SISP - Società Italiana di Scienza Politica,
pari ad Euro 100,00 a valere sul budget dei progetti: D61-FRA-2022 - C.U.P.:
J95F22000020006:

RITENUTO che l'utilizzo richiesto sia conforme alle finalità dei progetti, di supporto alla
ricerca;

ACCERTATA la disponibilità di budget del progetto D61-FRA-2022;

VISTA la delibera ANAC n. 556 del 31 maggio 2017 di modifica della determina n. 4
del 7 luglio 2011 recante "Linee Guida suiia tracciabiiità dei fiussi finanziari ai
sensi deii'articoio 3 deiia iegge 13 agosto 2010, n. 136";

CONSIDERATO che la presente determina, in ossequio ai principio di trasparenza e fatto
salvo quanto previsto dall'art. 1, corhma 32, della Legge 190/212 e dal D. Lgs.
33/2013, è pubblicata nei proprio sito web, liberamente scaricabile sul sito in-
ternet dell'Università di Trieste - "Amministrazione Trasparente" - "Bandi Ga
ra e Contratti" - http://web.units.it/gare-appaito.

DETERMINA

1) Di erogare, come dettagliato in premessa, la quota associativa 2022 pari a Euro
100,60 OVA esente), alla SISP - Società Italiana di Scienza Politica con sede legale
in Via Vittorio Emanuele II, 49 - 95131 Catania a valere sul progetto D61-FRA-2022;

2) Di provvedere, ai sensi del D. Lgs. 33/2013, alla pubblicazione della presente deter
mina sul sito internet dell'Università di Trieste - "Amministrazione Trasparente" -
"Bandi Gara e Contratti" - http://web.units.it/gare-appalto.

3) Di, nominare la dott.ssa Giulia Mosca, segretario amministrativo del Dipartimento, re
sponsabile unico del procedimehto.

Trieste, -01. tolX II Direttore dei DSPES
Prof. G- Meyr

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Giulia Mosca

Università degii Studi di Trieste Tel. +39 040 558 3525
Dipartimento di Scienze Poiitiche e Sociaii
Piazzaie Europa, 1 direzione@dispes.unils.it dsps@pec.units.it
34127 -Trieste p.i. 00211830328 - c.f. 80013890324 www.dispes.units.it


